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Annotatsiya: Mazkur maqolada to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni 

mamlakatga jalb qilishning muhim ahamiyatlari tahlil qilinadi. Investitsiyalarni iqtisodiy 

o‘sishning barqarorligini ta’minlash, ilg‘or texnologiyalar va innovatsion tajribalarni 

joriy etish, hamda yangi ish o‘rinlarini yaratishda asosiy omillardan biri hisoblanadi. 

Shuningdek, maqolada investitsiyalarni orqali eksport salohiyatini oshirish, xalqaro 

bozorlarga integratsiyalashuv va mahalliy kompaniyalar raqobatbardoshligini 

kuchaytirish kabi jihatlar yoritib beriladi. Mamlakat investitsiya muhitini yaxshilash 

bo‘yicha amalga oshirilayotgan islohotlar va ularning samaradorligi ham ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so’zlar: to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar, iqtisodiy o‘sish, texnologik 

innovatsiyalar, raqobatbardoshlik, investitsiya muhiti, xalqaro integratsiya, ish o‘rinlari 

yaratish. 

Toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalarning Oʻzbekistondagi ishsizlik 

darajasiga taʻsiri mamlakatda olib borilayotgan iqtisodiy islohotlar va xalqaro kapitalni 

jalb qilish boʻyicha olib borilayotgan saʻy-harakatlarni hisobga olgan holda muhim 

mavzu hisoblanadi. Toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar global iqtisodiyotda muhim rol 

oʻynaydi, bu iqtisodiy oʻsishni, texnologiya transferini, yangi ish oʻrinlarini yaratish va 

umumiy rivojlanishni osonlashtiradi. Oʻzbekiston kabi davlatda toʻgʻridan-toʻgʻri 

investitsiyalar sohasi, ishchi kuchining malaka darajasi, hukumat siyosati va umumiy 

iqtisodiy sharoitlar kabi turli omillarga bogʻliq holda, Oʻzbekiston kabi mamlakatda 

ishsizlik darajasiga toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalarning taʼsiri ham ijobiy, ham salbiy 

boʻlishi mumkin. 

Toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalarning ishsizlikka ijobiy taʻsiri: 

Ish oʻrinlarini yaratish: Toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalarning asosiy 

afzalliklaridan biri bu qabul qiluvchi mamlakatda yangi ish oʻrinlarini yaratish 

salohiyatidir. Xorijiy kompaniyalar Oʻzbekistonga sarmoya kiritganda, ular koʻpincha 



yangi korxonalar tashkil etadi yoki mavjudlarini kengaytiradi, bu esa mahalliy aholining 

ish bilan taʻminlanish imkoniyatlarini oshiradi. 

Koʻnikmalarni rivojlantirish: Toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar mahalliy 

ishchi kuchiga bilim va koʻnikmalarni oʻtkazishga ham hissa qoʻshishi mumkin. Xorijiy 

kompaniyalar koʻpincha mahalliy xodimlarning malakasi va samaradorligini oshirishi 

mumkin boʻlgan ilgʻor texnologiyalar va boshqaruv amaliyotlarini olib keladi. 

Iqtisodiy oʻsish: Xorijiy sarmoyani jalb qilish orqali Oʻzbekiston iqtisodiy 

oʻsishni boshdan kechirishi mumkin, bu esa turli sohalarda ishchi kuchiga talabning 

oshishiga olib kelishi mumkin. Bu ortib borayotgan iqtisodiy faollik uzoq muddatda 

ishsizlik darajasini pasaytirishga yordam beradi. 

Toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalarning ishsizlik darajasiga salbiy taʻsiri: 

Ishchilarni almashtirish: Baʻzi hollarda toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy 

investitsiyalar mahalliy ishchilarning koʻchishiga olib kelishi mumkin, chunki xorijiy 

kompaniyalar chet elliklarni yollash yoki oʻz xodimlarini asosiy lavozimlarda ishlash 

uchun olib kelishni afzal koʻrishlari mumkin. Bu mahalliy aholi orasida ishsizlikni 

oshirishi mumkin. 

Xorijiy sarmoyadorlarga qaramlik: ish oʻrinlarini yaratish uchun toʻgʻridan-

toʻgʻri investitsiyalarga haddan tashqari tayanish mamlakatni tashqi iqtisodiy zarbalarga 

nisbatan zaif holga keltirishi mumkin. Agar xorijiy investorlar global iqtisodiy tanazzul 

yoki boshqa sabablarga koʻra oʻz sarmoyalarini qaytarib olishga qaror qilsalar, bu ish 

oʻrinlarining yoʻqolishiga va ishsizlik darajasining oshishiga olib kelishi mumkin. 

Ish haqi nomutanosibligi: Toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalar mahalliy ishchilar 

va chet elliklar yoki chet el kompaniyalari xodimlari oʻrtasida ish haqi nomutanosibligiga 

olib kelishi xavfi mavjud. Bu ijtimoiy keskinlikni keltirib chiqarishi va umumiy mehnat 

bozori dinamikasiga taʻsir qilishi mumkin. 

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, Oʻzbekistonda toʻgʻridan-toʻgʻri 

investitsiyalarning ishsizlik darajasiga taʻsirini oʻrganishning dolzarbligi mamlakatda 

amalga oshirilayotgan strategik islohotlar va uning mehnat bozori dinamikasiga bevosita 

taʻsir koʻrsatish imkoniyatlarini hisobga olgan holda yuqori. Biroq, toʻgʻridan-toʻgʻri 



investitsiyalar mahalliy aholi uchun barqaror bandlik imkoniyatlarini taʻminlash uchun 

haqiqiy taʻsir doimiy monitoring va tahlilni talab qiladi. 
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